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N3o6paxenHune nsgenuna

* Nopanepxusaetr DDM (uuncpoBoin gnarHocTuieckui OcHoBHble gaHHble AiA 3aKasa
MOHUTOPWHT)
* CosmectumocTs ¢ IEEE 802.3z (TEXHOHOFMH SPF Aana NcnonHeHne SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-
Gigabit Ethernet) Duplex, 2 km, -40 °C...85 °C
* CootsetcTBue ctaHaapty IEEE 802.3u (TexHonornua SPF Homep ana sakasa 1286710000
n Fast Ethernet) Tun IE-SFP-1GLSXLC-T
A GTIN (EAN) 4050118077520
¢ CummeTpuuHble Bxoabl-Bbixofbl LVPECL (TexHonorua Kon. 1L

SPF ans Gigabit Ethernet)

¢ CummeTpuuHble Bxoabl-ebixoabl PECL (TexHonorua SPF
ana Fast Ethernet)

* lnaukaTop pacnosHaBaHuA curHanos TTL

¢ BO3MOXHOCTb NOAKNOYEHUA BO BpemaA paboThl (ropayee
noak/oueHue)

¢ JlazepHoe usgenue knacca 1, cooTBeTcTBylOLLlEE
ctangapty EN 60825-1
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IE-SFP-1GLSXLC-T

TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl
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KlingenbergstralRe 26
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Germany

www.weidmueller.com

Macca HeTTO 25¢g
TemnepaTypbl
TemnepaTypa XpaHeHus -40°C..85°C Pa6ouana Temnepatypa -40 °C...85 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6es
KOHAEeHcaLum)
FapanTua
Mepwopn BpemeHu 3 roga
Okpyxaoume ycnoeuna
BnaxHocTb 5-95 % (6es Pa6bouaa Temnepartypa, Makc.
KOHAeHcaLuum) 85 °C
Pabouan Temnepatypa, MuH. -40 °C TemnepaTypa xpaHeHus, Makc. 85 °C
Temnepatypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C

TexHuuyeckue flaHHble

Bua moHTaxa

BcraBka B cnot SFP

XapaKkTepucTUKM ONTOBOJIOKOHHOrO NpueMonepegaTumKa

CkopocTb nepegaun

1000 Méwut/c

DOyHKkuma undposoro gnarHoctnyeckoro MNMoaaepxmnBaerca

MoHuTopuHra (DDM)

Tun npuemonepepaTunka Multimode

Tun pasbema LC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 2 km

[nuHa BONHbI ™n. 1310 nm
JlnviHa BONHbI X
MWH. 1270 nm
MakKc. 1355 nm
JlnviHa BONHbI RX
MUH. 1260 nm
Makc. 1610 nm

MpuHMMaemana MOLWHOCTb MUH. -19 dBm
Makc. -1 dBm

MowHocTs nepenaun MUH. -9 dBm
Makc. -1 dBm

BlogxeT kaHana ceasu 10dB

3neKTponuTaHue

HaI'IpFI)KeHI/Ie nnuTaHunAa

3,3 B (4yepes kommyTaTop
Ethernet)

ceptudumkaTbl u cooTBeTcTBME TpeboBaHua no AMC

Hopma 6e3onacHocTu

UL 60950-1 Hopmbl no 9MC

EN 55032, EN 55024

CynoxoacTtso

DNV-GL
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TexHuueckue flaHHble
Knaccudukauun
ETIM 6.0 EC001121 ETIM 7.0 EC001121
ECLASS 9.0 27-44-03-92 ECLASS 9.1 27-44-02-92
ECLASS 10.0 27-44-03-92 ECLASS 11.0 27-44-03-92
Ceptudukartnbi
CepTtudmkatsbl (AP
P
N
—
C us\=/
ROHS CooTBeTcTBOBaTH
UL File Number Search E230683
3arpysku

OpobpeHue / ceptudmkat / gokymeHT o DNV-GL certificate
COOTBETCTBUU EU Declaration of Conformity
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